第２３号様式（規則第２３条関係）

 市営住宅用途変更等承認申請書

担 当 係長・主幹 課 長 受付  ・  ・

   決裁  ・  ・

通知  ・  ・

  令和●年 １０月 １日

 大和市長 古谷田  力  あて

市営 緑野（高層）   住宅 A棟１００９ 号

入居者氏名 大和 はな

 次のとおり申請します。

申 請 区 分  □ 用途変更    ☑ 模様替（改造）   □ 増 築

申 請 内 容

（ 概 要 ）

 エアコンを設置

申 請 理 由

 体温調整の為

調査欄

決定区分  □ 承認する     □ 承認しない

※ １ 太枠の中のみ記入してください。

２ 申請内容により、平面図、取付図等の添付を求めることがあります。

３ 上記の申請の結果、生じる費用は，入居者の負担となります。

４ 入居者が市営住宅を明け渡すときは、入居者の費用で原状回復又は撤去を行うことが条件にな

  ります。

公 印 使 用 承 認

年  月  日

エアコンは渋谷住宅２号棟を除き

１室のみ設置されています。

他の部屋に設置したい場合は

必ず当書式を提出してください。